ДОГОВОР N ______
г. Саратов                                                                                  "____"_______________ 20__ г.

_______________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем "Жертвователь", с одной стороны, и федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Саратовский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» (СГУ), именуемое дальнейшем «Одаряемый», в лице _____________________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________, с  другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь  обязуется  безвозмездно передать  Одаряемому в  собственность  следующее имущество: денежные средства в размере __________________________ (_______________________________________________________________________) рублей ___ копеек (далее – «пожертвование»).
2. Передача Одаряемому пожертвования осуществляется посредством его вручения в течение 10 (десяти) дней с момента подписания настоящего Договора в месте нахождения Одаряемого по адресу: г. Саратов, ул. Астраханская, д. 83.
3. Одаряемый  обязан использовать пожертвование в образовательных целях.
    4. Вся информация в рамках настоящего Договора признается конфиденциальной и не может быть передана третьим лицам без предварительного письменного согласия другой Стороны.

    5. Одаряемый   обязуется  вести  обособленный  учет  всех  операций  по использованию пожертвования.

    6. Стороны обязуются осуществить все необходимые действия по передаче и приему    пожертвования   в   соответствии   с   требованиями законодательства РФ.

    7. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

    8. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.

Реквизиты и подписи Сторон
	«Одаряемый»

	«Жертвователь»

	Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение высшего профессионального образования «Саратовский государственный университет имени Н.Г.Чернышевского»

	_________________________________
_________________________________

_________________________________
_________________________________

	Юридический адрес: Россия, 410012,                          г. Саратов, ул. Астраханская, д. 83

	Паспорт серия ___________ № _________                   выдан ______________________________

	ИНН 6452022089 / КПП 645201001

	__________________________________

	УФК по Саратовской области (Саратовский университет) л/с 20606Х00070

р/с 40501810900002000002
в ГРКЦ ГУ Банка России по        Саратовской области

	__________________________________
_________________________________

	БИК 046311001

	Адрес: ______________________________

	Тел.: (845-2) 26-16-96

Факс: (845-2) 27-85-29

	_________________________________

Тел.:________________________________

	Ректор

_____________________А.Н. Чумаченко
                  М.П.

	_____________________

               (подпись)